

## SPORTNYHETER

SM-backe i slalom  
för blott 1.500 kr.Från Dagens Nyheters utsände  
medarbetare.

ÖSTERSUND, lördag.

Över Östersund, Sveriges slalomstad — skiner solen som under den varmaste vårdag. Termometern visar hela 12 plusgrader, det rinner från takrännor och slaskar på gator, och högt där ovanför lyster en högblå himmel, där man ej så långt ögat får kan upptäcka det minsta lilla moln. Det blir tydligen succésvårer i morgon då stadens idrottsmän gå att genomföra den första svenska mästerskapstävlingen i slalom.

— Ricker snön i backen? frågar man sig.

— Ingen fara, svaras det från ledningen, ty ute på tävlingsplatsen arbetar militärerna för fullt med snöskottning och trampning. Starten i morgon kan ske under fullt betryggande förhållanden. Låt "kanonerna" komma.

Trots att Filipstad, Sundsvall, Sollefteå och andra städer numera kunna skryta med att äga goda slalombackar, så måste dock epitetet "Sveriges slalomstad" ges åt Östersund. Här uppe började Olle Rimfors 1934 — efter att nere i Alperna ha studerat den moderna utförsåknings — att bana väg för slalomsporsens idéer. Det var han som tog initiativet till den första slalombacken. Det är han som lärt upp hundratals ungdomar i staden, och det är han som lett sporten sedan dess och som i morgon står som ansvarig tävlingsledare ute i backen.

"Slalomrörelsen" i Östersund grep snart omkring sig i länet, och så småningom sökte den sig ännu längre ut, så att i skrivande stund väl ett 75-tal backar förordningsfrån Riksgränsen i norr till Göteborgs trakten i söder. Men Östersund är pionjärstaden.

En backe för tusen  
kronor.

Till Östersundsspelen 1935 beslöts det att ta upp slalom på programmet. Rimfors fick i uppdrag att rekognoscera terräng för en backe och fann en på Frösö med de goda måtten 700 meters längd och 140 meters höjdskillnad. Han behövde ej göra markargangar intresserad, ty denne var redan förut stor skidvän, som upplät marken kostnadsfritt och utan vidare lät avverka skogen till samma blygsamma pris. De extraarbeten som måste göras drogo en sammanlagd kostnad av omkring 1.200 kr. Man tillgäp hop 250 kr., och klarade resten genom att ta litet hyra när backen byggades ut för tävlingar. Fem stortävlingar ha hållits i den sedan 1935.

## Anspråken stiga.

Redan hösten 1936 var man redo att söka upp ny terräng. Då hade ungdomarna blivit så pass skickliga att de stakade mot en svårare anläggning. Det blev redaktör E. Magnusson och Rimfors som klarade svårigheterna. De funno snart marken, arrangerade den på stående fot för tio år och satte i gång arbetena. Detta blev den nya SM-backen. Den står nu klar med läktare för funktionärer och press — och är på utgifterna för dess jordningsställande ej blivit högre än omkring 1.500 kr. Man gick cigarrvägen igen. Jämtlands läns sparbank skänkte 500 kr., och på två tävlingar fick man också ja pengarna.

Röjnings- och byggnadsarbetena ha utförts av lejda krafter, men till mycket stor del av personal från I. S. och stadens eget slalomgärde; ja, general Holmquist själv har varit där ute och burit sten om dagarna.

Sedan backen blev klar ha åtakilliga tusen åknings gjorts i dens. På kvällarna

Inför dagens  
slalomFrån Dagens Nyheters utsände  
medarbetare.

ÖSTERSUND, lördag.

Tävlingsbanan är 420 m. med 100 meters höjdskillnad. Kapten Rimfors skall pricka ut omkring 25 flaggportar. Vi hade under lördagen tillfälle göra tre provåk i backen och funno den synnerligen snabb och nästan helt igenom ganska kinig. De fyra damerna inleda kl. 13 och göra två åkningar vardera. Favorit är Stina Kindberg, Östersund.

Därefter starta 53 herrar, av vilka endast 30 få göra den andra åkningen, detta för att tävlingen ej skall dra ut så långt på tiden.

De starkaste namnen ha följande startnummer: 17) Hedjesson, Djurgården, 21) Einar Hansson, Åre, 27) Sven Eriksson, Selånger, 28) Hans Hansson, Åre, 50) Ulf Smith, Östersund, 57) Ulf Staverfeldt, Östersund, och 63) Ture Isberg, Åre.

Selånger och Hans Hansson hållas som de bästa, men det finns plats för vilka övrraskningar som helst.

Lagtävlingen vinner nog Åre med Östersund och Frösö närmast.

Som "utfyllnad" startas kl. 9 på morgonen en längdtävling 20 km., där norrmannen Heggen och Håsjö-Dahlquist väntas skola kämpa om första platsen. 41 man äro anmälda.

På lördag kväll anlände till Östersund förbundsordföranden, fabriker Sixtus Janson, samt redaktör Skaun från Trondheim, som vilken stad Östersund uppehåller ett mycket intimt samarbete i fråga om skidor.

och söndagarna är det svart med folk, och över lag är man belåten med den nya möjligheten till förbättrad träning.

Båda backarna skötas av Skidfrämjandets Jämtlandsförbund. Nu har man planer på ytterligare två backar, en bortom Alpbacken, där marken äges av Östersunds skidspårklubb och alltså står fri för all framtid, och en för de skidåkare som bo i övre delen av staden. Den backen skall ligga öster om den s. k. Senatorhöjden ned mot Rannsåldalen.

Man är så mycket angelägnare att få fram nya anläggningar eftersom kostnaderna äro överkornliga. Olle Rimfors säger oss att man var som helst i Sverige bör få en slalombacke för omkring 1.000 kr. under förutsättning att man ej måste köpa marken. Och underhållningen kostar praktiskt taget ingenting.

## Tusen åk på en söndag.

— Se på tillströmningen av folk, säger kapten Rimfors. Vi kunna utan vidare räkna med minst tusen åknings en söndag. Utan att direkt vilja dra några paralleller, så vill jag säga att här hos oss är det väl mer än omkring 25 man som använda sig av hoppbacken, de andra titta bara på. Den stora massan har nöje av våra slalomutövningar, och det är väl dit vi vill komma: att åknarna ut till hela vårt folk skidloppningens behag, annars blir vi ingen skidloppande nation.

## Stark slalomkvartett.

Östersund har också förmånen rymma fyra goda förespråkare för slalomspors- nämligen general Ivar Holmquist, överstelöjtnant Clas Lövén, redaktör E. Magnusson och kapten Olle Rimfors. Denna kvartett står i spetsen för vintersporten i staden — och bättre får man sannoligen leta efter.

Men utan I. S:s medverkan kunde väl knappligen detta första slalom-SM ha ordnats. Där regerar nämligen den vintersportintresserade översten K. E. Beskow, som läser regementets idrottsförening svarar för samtliga funktionärposter i backen. Det blir i morgon över hundra man. De veta vad de skola göra, ty de kro drillade under många årslängd.

Publiken har strömmat upp till Frösöbacken i tusentals, samt medvetande om att manvare är stadens idrottschef i slalom. Men i själva verket på landets förskivnings- och skidsporsfunktionärsstab.

Sigge.

## 'Mix

Bärlund å  
till Sve  
för skid

HELSINGFORS

HELSING

Finlands främste boxare Bärlund, är åter lyckligen hänsträngande USA-turnén. Häller icke under stol m ställelse över detta fakt. Nyheters korrespondent i O nom i hans hem vid Anj gård, en av den finska h städer.

— Den främmande mat största orsaken till mina ty klarade "Gebe", medan h ca. stor kaka, som hans r till åra tillverkat. Det ble härdligt att livnära sig mycket kryddade rätterna, farna och "corn flakes". en högtidsstund för mig fick storma ett äkta sven i den svenska New York- halla. Det var tur att lle mer avverkades i restaura åt, ty då voro lamporna kunde i lugn och ro i sk gå lös på anrättningarna. personalen sett mig skövla så hade jag förvisso blivit jäktande livet, och den ber i miljonstaden generade m bart, och då jag dessutom så förstår man att det gie

Ar proboxningen humbug

Om jag märkte någon h kansk profboxning? Jag ärligt nej. I de stora box boxningsledningarna särdekl allt vad som sker, och br och "fair play" straffas m rance, kulstötarbjußen, b placera boxare som ha rekordlista, men tilltaget u litgvis snart, och följden diskvalificering. Damski, s mer på en två veckors vi är en av de renhårigaste g och han har hela tiden v för mig.

Annars är det goda tider probroxning just nu. Varj arrangeras probroxningsm arenor i New York, och d priserna variera från 7 och dollar — det aistnämnda p endast vid de verkliga stor der matcherna försiggår e ning bland publiken, och en boxare resulterar gena omsättning på vadmarknad len av den manliga publi på cigarrer och cigaretter, är därför, minst sagt tryc träningshallarna är luften t rök.

'Gebe's' framtidsplaner.

Nu villar jag en vecka i sedan reser jag till La kommer att skida i fjälle dd. Jag kommer ej a handkar under de närmas na, men sedan sätter jag allvar. I juli reser jag t under de närmaste månat vid flera tillfällen i Paris sit i slutet av september lanten och på nytt försöka amerikanska ringarna. S) na pengar på sin boxning i USA — i Europa kro blygsamma.

Och så visade Bärlund skin som han för 50 doll i Amerika. En stor idrott livlig korrespondens, och finnen, som tack vare de gasborden och den gods "Berengaria" nu är uppe ett före kampen mot Mang 80, utgör intet undantag, h

lista finns det stora utskä det Sven Ekeling kommer Han själv beröda sig på zens av N. S. äro tillbak Killipps, Rana Carlson, Lindy vilken ha både ena En vilken som också

AB. BEGAGNADE BILAR



Från 200 kr köp av begagnade bilar

**GARANTI**

Från 200 kr köp av begagnade bilar.

N. 501 eget inre